
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECClbN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municlpio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio 03V-0518

03/10/2022
OSV-0518

RV1005-0074
Servicio Corrective

RV1005-0074 - 07/09/202
Fecha Orden 03/10/2022

5 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 10 DE OCTUBRE DE 2022, SE HACE COMSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

/

Entrega por el proveedor 004804-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA
Recibe (Quien opera el proyeclo)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN 

Cargo JEFE DE DEPARTAMF.NTC 
Dependencia 10-SECRETARIA DE BIENESTAR

Unidad 05-Unidad Administrativa

VEHICULO

Placa DJX-4145 
Modelo 2008

Serie 3N1EB31S18K367434 
Descripcion NISSAN TSURU GS2 SEDAN

Cilindros 4 
Litraje

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 271800 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $139.20
70128 LIQUIDO DE FRENOS DE 1LT. $120.00 $120.00BARDALL BOTE 1

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,709.76

0049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL FRITEC JUEGO 1 $485.00 $485.00

/0065 CILINDRO PARA FRENOS LUSAC PIEZA 2 $268.00 $536.00

0343 REPUE3TO DE CALIPER $315.00TPS PIEZA 2 $630.00

0374 BALATAS TRASERAS PARA AUTOMOVIL $685.00 $685.00FRITEC JUEGO 1(
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,494.00

0024 N/A $1,650.00 $1,650.00SERVICIO iREVISION Y/O REPARACION DSL SI5TEMA DE FRENOS( 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS, 
CILINDROS Y REPUESTOS DEL CALIPER,SUMINISTRAR 
LIQUIDO DE FRENOS PARA PURGAR Y CALIBRAR FRENOS

0078 $125.00RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO N/A 2 $250.00SERVICIO

0116 N/A $125.00RECTIFICAR TAMBOR TRASERO 2 $250.00SERVICIO
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SUBTOTAL $4,606.00'
$736.96'

$o.oc
TOTAL $5,342.96

IVA

RESICO»
/

(SON: CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N )

Cadena Original: |10|05||OSV-0518|4804|53429600|03102022|12|7B|1028aaaa 
Cadena Encriptada: /N4YxADVY24ubNjt1R6aFyPF8n55a/tOxEanJqNz7vzh484wX14ZzB9QRhJj7LwcPZvkoOG1f1o=

CLAVES MONTO
21111I00527130000000CE006001400560N1I5A296I $2,709.76
211111005271300000000E006001400S60N1I5A3551
21111100527130OC0000CE00 6C014005&0N115A2 612

52,494.00
si

$5,342.96TOTAL:

Claeificacidn Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Coniente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones ENTREGADC CON EX I TO

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERtFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUf 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDtCION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE Ef 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN NOE HERNANDEZ CASTRONOMBRE:

DEPARTAMENTO ADMINISTRAP DRPUESTO: PUESTO:
f

^7'FIRMA: FIRM A HAJ

Paging 2 de 2


